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

Engetec
CRECI934-J

1044- Loteamento Versalhes: Casa em alvenaria
(sobrado) em construcão (fase de acabamento
com 270,OOm2contendo 1 suíte + 2 qtos, sala de
NI estar e jantar, copa, coz., lav., gar. para 3
carros.Terreno +- 480,00m2• RS 93.000,00

1066 - Amizade - casa em alv., semi-acabada, 2
qtos, 3 bwc, sala, coz., gar. pi 2 carros, 1 suíte,
copa[lav. Terreno 450m2• Casa 280[11 m2 área

const. RS 140.000,00aceita-se carro

1027- Casa em alvenaria com uma lanchonet

ompleta viroda paro rua principal. Quase e

rente ao colégio Julio Karsten. RS 95.000,0

1062 - Caso cl 1 suíte, 2 qtos, solo estar,
i ntor, cozo sob medida, gar. pi 2 corros, área

chur., + ou - 600m2• Área constr. 180m2•
RS 150.000,00

Engetec Construtora e Imobiliária
Fone/Fax: (047) 370-Q919/370-0819

E-mail: engetecj@zaz.com.br
Rua Padre Francken, 253

Tel. Plantão 9102-6707 ou 9102-6772
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1022·2 casas com terreno de +-�50 m'· RS 90.000,00

ILHA DA FIGUEIRA
l006 -Coso o�., RuoMothiasRysan, próximo Posto Pérola, órea cam 435m'e construção

com 104m'. 3 Quartos, 5010, bwc,lov. RS
JO.OOaOO
lO16·lDfeIIIre1todo DoooOnhTerreooam 304

m'16xI9·RS 15.00�00·RuoSontoMo.
1065·Casar!16Om',3 qtos, copo,COL, Iav., gar.
r! chuL, 450m'de terreno. RS65.000,00

-

I lOO-Cosa em olv., r!óreade 16011)', terreno
cl 450m', cl divisão inteno, 3 qtos, 50105,
copo, coz:, óreo de lestos r! chur. e goro Ruo Pe.

Donato, 318 ·lIho doRgueiro. RS65.000,00

JARAGUÁ ESQUERDO
103 I - Cosa com 504m', Ruo João Fronzner,
terreno com 15x31. RS 160.000,00
I 10 I· (asa em olv., óreo de 180m', terreno r!
600m', r!divisão interno, 1 suíte + 2 qtos, 5010

estar,ez, óero de lest05, chur., piscina, goropi2
carros. R. Arduino Prodi, Jguó Esquerdo. RS
12i�00

VILALALAU
1017 - Terreno r! 585,00m'e sobrado com

140,00m' RS70.ooo,00possa o ponte do Ilha
do Figueira poro Vila loloúentro no primeiro o ,

direito.

lOI9 - Apto. próx o recreativoMorisol, com suite + 2 quartos 240,00m', 5010 cozinho,
dep. completo de empregado - RS lOO.OOO,OO

AMIZADE
1060- Coso em olv., r!340m' de óreo consto e 600m' de terreno. 3 suites, 2 qtos, 3 bwc,
sala estar, mur., cozo sab medido, gol. r!3 corros no valor de RS 280.000,00
1044- Cosa em olv., Iof. Versoilles. Cosa r!280, 11m' e terrenor!450m'. Aceito·se corro.
RS 140.000,00

BARRA
1002· (oso r! 3 quartos, bwc, cozinho,.salo, goro
coso tem 90,00m' de óreo construido. Terreno r!
600 m'. RS 36.000,00
1003 . Iot. Girollo, terreno r! 392m'. RS
29�00
1005- 80rrado Rio Cerro: Terreno com +- 320,00
m'I lDteomento Roedêr RS 7.000,00.

.

1061· Terreno r! 392m', no lot. Girollo. RS
2S�00

CENrRO
1032- Ed Cottrino Ermil1!l lsuUe + 1 quarto, Imc,
salo,eft .. RS 70.000,00.
1033 - (050 em olv. r! 162m' e terreno r!
1.050m'_ RS 180.000,00
1037· Terreno com órea de 650m', em frente00
Ed. AmaronthU'l. RS 65.000,00
1038· Apto no Edl. Corvolho r! 1 suitet 2 qtos,
solo, tez, lov., dep. de emp. completo, mais Ibwc
social. Apto r! 153m'. RS 60.000,00 + 38 porcel05
junto o Coixo Econômico Federal.
1039· Apto no Edl. Corvolho r! 1 suite + 2 qtos,
sa� COL, Iav., dep. de empregodocom�., mais lbwc
scxioL RS 90.000,00
1040· Apto cobertura no Edil. Joroguó, 250105
conj., 1 suite + 2 qtos, 1 bwc, lavabo, dep. de
empregado rom�. RS 180.000,00
1045- Ed. (atorino Ersching, opto com 330m'­
contendo 4 qtos (2 suites) e demais dep.loc. central
próx. 00 rod'lZio de Pizzas Coneo. RS270.DOO,OO
1057· (050 em olv., r! 191,56m' e terreno r!
L050m'. Semi-oolbodo. RS 150.000,00
1062· (050 em olv., r! 150in'de óreo consto e+. 330m'de terreno loe. no Ruo Felipe
Frenzel, 89, próx. o Milium, Isuite, 2 qtos, 250105, copo, oz, chur., goro pi 2 carros.

4292 - CENTRO- Ed. Schiochet, cf 1 53,OOm2,
seuíte + 2 dorm., coz., cf 2 armários, próx.
Angeloni. RS85.000,00

aERNIEwa
l020- Cosa 2 andores r!suite + 2 quartos (entrado no rua do Pomo) RS 130.000,00
102 I· Terreno Ruo Roberto Ziemonn (próxConorinho) com 2.548,91 32 x 24,80- RS
2SO.�00

NOVABRASIUA
I064-A· Terreno sem benleUorias, próx. Arte
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

Valor: R$ 58.000,00.

GUARAMIRIM - Corticeira - área industrial - frente
112m pi DR 280, próx. Weg Química - Terreno c!

-

57.000m! - Valor negociável- aceita imóvel em Jaraguá

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CENTRO - APTO
MOBILIADO - cj
1 suíte + 2 qto.
R$ 88.000,00

'Ret.31-
AMIZADE

cj suíte + 2

qtos.
R$ 55.000,00

Ret. 25 - VI.LA LENZI - Terreno cj área
de 375m2 - R$ 22.000,00

CORREIO DO POVO 7

FONE PLANTÃO 9133-7539 FABRíCIO (BITO) 9993-6992 FERNANDO
E-MAIL: garcia@unerj.br CRECI1541-J RUA JOÃO PLANINSCHECK, 302

CASAS:

CASA de MADEIRA CI 50,00 M2, CONTENDO 02 QUARTOS, SALA, COZINHA, BWC,
ÁREA DE SERViÇO. TERRENO CI 406,00 M2. LOCALIZADA NA RUA (CEP 89254-365)
LEOPOLDO BLEZE, LOTEAMENTO JOMAR, BAIRRO ESTRADA NOVA. VALOR R$
18.000,00.

.

CASA de ALVENARIA C/90,00 M2, CONTENDO 02 QUARTOS, SALA, COZINHA,
BWC, LAVANDERIA. TERRENO CI 3000,00 M2. LOCALIZADA NA RUA ANO BOM,
BAIRRO ANO BOM, EM CORUPÁ. VALOR R$ 25.000,00.

LOTE C/ ÁREA de 360,00 M2 (15 x 24), PRONTO PARA CONSTRUIR. LOCALIZADO NA
RUA 462 (CEP 89254-840) LOTEAMENTO CORUPÃ, BAIRRO CHICO DE PAULA.
VALOR R$ 12.000,00.

'

SALA COMERCIAL

SALA COMERCIAL C/ ÁREA de 25,00 M2, IDEAL PARA LOJA, CONSULTÓRIO ETC.
LOCALIZADAS NO EDIFíCIO SÓNIA MAGALI, NA RUA (102) (CEP 89252-310) GÓIAS,
BAIRRO VILA LENZI. VALOR R$ 20.000,00.

ESQUERDO - cl I 39,66m2 e

,82m2, aceita nego cl chácara -

R$ 68.000,00
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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5155 - SÃO LUIS - casa alv., c/
190,OOm2,4 dorm., I bwe, terreno c

405,OOm2 (15x27). Rua Cristina
Adriana Pereira, 90 I -

RS68.000,00

e-mail: itaivan@netuno.com.br
Home page: www.iteiven.com.brREPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.

Rei. 2480- Terrenos- Barra do Rio Cerro
- Lot. Resid. Piazera - c/ 364,OOm2 -

RS22.000,00 (quitado) ouRSII.OOO,OO
entrada + saldo parcelado

2479-BARRA-terrenocf325,OOm2(13x25)
- lnt.Miranda, lote 14 - RS3.000,00

<'+36 x RS175,00pjmês+poup.

52.02 - SAO LUIS - Casa alv. e/80,OOm2,
2 dorm., I bwe, toda murada. R. João

Franzner, 760 - RS58.000,00

5043 - RIOMOLHA - Mini
Chácara cf 5.708,97m2, cf I sobrado
cf 250,OOm2, suite master + I suite,

piscina, lagoas, pomar.
RS220.000,00

Ref. 2487 - Vila Lenzi - Terreno c/
480,OOm2 - 15 x 32 - Rua A - Lot. Mauricio

Lenzi,lote nº 12 - RS28.000,00

2458 • BARRA - 2terrenos e/200,80m2
(cada) I 280x2350. R. Bertha Weege, 800m
acima da Malwee ' RS 16.000,00 cada.

somente a vista

Ref. 5223 - Nereu Ramos - Casa clv.
c/ 60,OOm2 - 02 dorm - OI bwe - Rua

Bernardino Bresania, 128 -Lot.
Zanghelini - RS25.000:00

Rei. 5203 - Casa alv. - Rau - ç/ II O,OOm2-
03 dorm. - OI bwe - sala - copa/cozinha - gar.
-lavanderia - despensa -terreno c/468,75m2
- Rua Exp. Erwino Raaseh, 71 - RS32.000,00

Ref. 5215 - Jaraguá Esquerdo - casa alv.
c/ 243,OOm2 - suíte + 03 dorm - OI bwe­
Rua elisa Stein da Silva, 77 - RS145.000,00

2362 - BR-280- Terreno c/
400,OOO,OOm2• RS 480.000,00

5178 - AMIZADE - casa alv., nova, c/
117,OOm2, suíte 12 dorm., I bwc.

Terreno e/378,30m2• RS 70.000,00

Ref. 2481 - Terrenos - Barra do Rio
Cerro - Lot. Resid. Dona Verônica - c/

360,OOm2 -RS21.000,00 (quitado) ou
RS10.000,00 entrada + saldo parco

2466 - NEREU RAMOS - Terreno com!.,
c/ 31.012,OOm2• R. João Ropelato, 1455,
c/I casa antiga. RS 125.000,00ou RS
65.000,00 entro + 6x RS 10.000,00

5140 -ILHA DA FIGUEIRA - sobrado cf
I 83,60m2, cf 3 dorm., bwc social, sola em 2

amb., sala TV, varandão, gar., eoz. cf móveis.
Terreno cf409,50m2• R. 895, s/nº.

RS7�ooo,OO

5218 - NEREU RAMOS - Casa ulv., c/
I 05,OOm2, 3 dorm., I bwe, terreno c/

352,OOm2 (14x25). R. Bernardino Bressan�
177, loto Zangueline. RS 35.000,00

2427 - CENTRO - Centro - férr;'�o, c/
346,58m2• R. Eleonora Satler Pradi

RS39.000,00

5193 - VILA RAU - casa alv. c/
70,OOm2, e/2 dorm., I bwe + I casa alv.
c/ 120,OOm2, 3 dorm., I bwc. Terreno c/
425,OOm2 - RS 55.000,00 R. Carlos Enke

2469 - VILA RAU� Terreno comercial, c/
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

MESES - CONSULTE-NOS.

REF 1001 " VILA NOVA - ED ANA
CRISTINA - R: PEDRO GONZAGA, APTO
C/ ÁREA TOTAL]] O M2, ] SUíTE, 2
DORM, ] BANH, SACADA, CHUR.IND.,
BICIClETÁRIO, 2 PORTÕES
ElETRÔNICO, CENTRAL DE GÁS E

GARAGEM. RS 44.630,00 + 8 X RS
1.007,00. ULTIMA UNIDADE PREÇO DE

CUSTO. DATA ENTREGA FEVEREIRO DE
2003.

'1'
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Intermediária

Vende: casa em alv; (2 dorm.); c/ área
total 78m2, 'em terreno de 640m2• Rua
Mberto Santos Dumont, 729 (Vila
Lalau). Preço: R$ 60.000,00

Vende: Sobrado (semi acabado), c/
área 265 m2, em terreno 356 m2.

Czerniewicz
Preço: R$ 76.000,00 (Negociáveis)

Vende: Terreno cf área 469,35 m2.
Rua José Picolli esq. tiRua 902
(Estrada Nova)
Preço: R$ 12.000,00

Vende: Casa em alvenaria (3" dorm.),
cf área total 90m2, em terreno de

485m2. Rua Ida Bridi, 85
(Vila Lalau) Preço: R$ 90.000,00

Vende: Ap. contendo 3 dorm. (área
aprox. 90m2), c/ excelente

�cabamento. Ed. Vila Nova. Preço:
R$ 55.000,00 ou entro + financ.

Vende: casa em alvenaria (3 dorm.) +
apartamento (1 dorm.), cf área total

203m2, em terreno de 533m2• Rua Goiás

(Vila Lenzú. Preco: R$ 78.QOO,00

VENDE
+ 3 Casas, em terreno 664 m2. Rua Julius Verch (Czemiewicz), próx. Humana.

Preço: R$ 75.000,00.
+ Casa em alvenaria, c/ área 70m2, em terreno 589m2• Rua Bertha Weege,

3561 - Barra. Preço: R$ 35.000,00
+ Casa alvenaria, c/ área 120m2, em terreno 512m2. Rua Luiz Picolli, 128

(Vila Rau). Preço: R$ 45.000,00
+ Casa alvenaria, c/área 110m2, em terreno 540m2• Ponto comercial, c/ área

49m2• Rua Adão Maba, 100 (Rio Molha). Preço: R$ 65.000,00 (aceita casa

na praia ou carro)
� Terreno c/área 398, 40m2• R. João Piermann (Amizade). Preço: R$ 22.000,00.
+ Terreno c/área 595m2• R .. Marcos Valdir Girola (Barra). 'Preço: R$ 35.000,00
� Terreno c/área 392m2• R. JeffersonMachado (EstradaNova). Preço: R$12.000,OO

CORREIODOPOVO 11

Vende: Casa alvenaria, c/ área
125m2, em terreno 392m2. Rua
Marcelo Barbi (Vila Lenzi)
Preço: R$ 75.000,00

Vende: Sobrado em alvenaria, parte
superior (3 dorm.); parte inferior sala
comi, 120m2• R. DomingosRosa, 45 (Ilha
da Figueira). Preço: R$ 130.000,00

VENDE CHÁCARA

I Localizada e.m Schroeder, cf terreno de 14.623,OOm2,
construção em 'alvenaria, 'área total de SOO,OOm2, 2 dorm.,
sala, copa, coz., lav., bwc, 2 piscinas cf tobogã, quadra de

esporte cf vestiário, localpi lanchonete, 2 lagoas.
R$ 80.000,00

Vende: Casa alvenaria, cf área
130m2, em terreno 450m2.
Rua Luis Bortolini (São Luis)
Preço: R$ 37.000,00

Vende: Casa mista, cf área aprox.
100 m2, em terreno 390 m2. Rua
Esmeraldina Klein (Vila Lenzl)
Preço: R$ 36.000,00

I,
� ,I
I ;

I
II

"

:�
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VIVotoranitim I Finanças

Palio ED 00 G
GM Kadett GLS compl. 98 G

Corsa Milênium, 4p Branco Okm G Flesta 4p 97 G
Vectra GL Azul 98 G Tempra 96 G

F 250 XL 01 Cinza D R$ 43.000,00 D 20 Luxo Branca 86 D Kadett GL compl. 96 G

Corsa Super, 4p 99 Cinza G R$ 11.900,00
Chevette Bege 81 G Tipo 4p 95 G

Uno Yong 2p 98 Azul G R$ 8.900,00
Chevette SL Azul 98 G Uno Eletronic 95 G

Gol Plus 98 Branco G R$ 11.000,00 vw Kadett GSI, compl. + couro 93 G

Gal MI 98 Azul G R$ 11.000,00 Gol GIII, compl. Branco 00 G Fiorino LX 89 G

Vectra GL 97 Bordô G R$ 17.500,00 Gol Mll.6 cj ar, direção Vermelho 97 G Escort GL 89 A

Kombi c/ vidraça 95 Branca GNV R$ 9,800,00 Logus GL completo Vermelho 94 G Passat Flahs 87 G

S-10 9$ Bordô G R$ 14.800,00
Gol CU, 1.8, ar e dir. Azul 95 A F-1000 86 O
Parati Cf 1.8 Vermelha 94 G

. Corsa Wind 95 Vinho G R$ 9.300,00 Fusca 1300 Verde 83 G Santana,4p 86 A

Uno 93 Verde G R$ 5.900,00 Gol4p Prata 99 G
Santana 2R DH 85 A

Mercedes Benz 93 Vermelha D 'R$ 32.000,00
Voyage (re lquia) 82 G

Mercedes 1318 88 Azul D R$ 36.000,00
FIAT Fusca 78 G

Mille Fire, 4p Prata 02 G Fusca 76 G
Fusca 82 Cinza G R$ 2.900,00 Mille Smart, 2p Branco 01 G Fusca 70 G
Gol 99 Preto G R$ 11.000,00 Uno eletronic completo 4p Vermelho 94 G Gol competição Gil
Santana 98 Branco G R$ 14.200,00 Palio EL, 1.5, 4p Azul 96 G
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

vermelho 96

cinza 95

vermelho 76

vermelha 01

vermelho 2001 R$ 12.300,00
branco 2000 R$ 11.600,00
prata 2000 R$ 12.600,00
cinza 2000 R$ 45.000,00
cinza 2000 R$ 14.800,00
branco 1999 R$ 12.800,00
branco 1999 R$ 13.800,00
branco \ 1999 R$ 11.500,00
branco 1998 R$ 12.800,00
vermelha 1998 R$ 16.500,00
bordô 1998 R$ 15.5.00,00
branco 1997 R$ 10.300,00
verde 1997 R$ 11.500,00
preto 1995 R$ 9.300,00
azul 1994 �$ 8.500,00
Prata 1991 R$ 7.800,00
vermelha 1990 R$ 6.800,00
1985 R$ 2.600,00 + Pare.

370-2227/9975-1804
Rua Pref. Waldemar Grubba 3841 - Jara uá do Sul - se

,

JG I VEICULOS 3'7&-1'781
Faça aqui o melhor negócio!

Gol1.0, 16V, GIII, 4p, oornp. 00 prata
Gol 1.0, Special 00 branco
Gol 1.0, Special 00 azul
Gol 1.0, Special cl ar 00 azul
Saveiro 1.6 99 verde
Saveiro 1.8, cl ar + vd., 98 vermelho
Palio EX, cl vidro + trava 98 vermelho
Gol1.0 94 vermelho
Gol CL 1.6 89 branco
Gol CL 1.6, alc. 88 vermelho J
Gol CL 1.8 93 branco
Corsa 1.0 Wind 99 branco

_ Corsa Wind 1.0 94 azul
Monza GL 2.0, compl. 95 azul I.

Monza SL 1.8, alc. 93 azul
Monza SL/E 1.8 86 prata
Kadett SL/E 1.8 89 prata
Chevette SL, alc. 85 branco

. Escort L, alc. 85 vermelho
Ranger XL, cornpl. 97 preta
F-1000, compl, 94 preta
Titan 95 vermelha
YBR 01 prata
GolBX 84 cinza

FINANCIAMOS

SEU VEíCULO

Procure-nos pelos seguintes ·telefones:
Orsola: 9979-0113

Maga: 9981-5840

F-l000 89 Ipanema 96

F-l000 78 Parati 92
Saveiro 91 Parati 84
S-10 96 Golf 95
Chevy 92

Gol GIII16V 00
Fiorino 86

Calibra 95 Gol 99

Omega 94 Gol 96

Vectra 95 Escort 98

Vectra 94 Escort 94

Corsa, cf ar 01 Escort 89
Corsa 1.0, cf ar 96 Escort 88
Corsa 96 Escort 87
Corsa 94

Logus 94
Escort 86

Kadett 93 Prêmio 89

Quantum 95 Chevette 87

Ipanema 91 Opala 80
Verona LX 4p 94 Sportege D. 97
Tempra 93 Fiat 147 79
Monza 91 Brasilia 78
Monza 87

Gol GIII 4p 16V comp 01

KAMY Automóveis Ltda.
Rua Jorge Lacerda, S/N - Centro - 89280-000 Corupá - sc

Fone/Fax: 375-201-8 / 9993-5854

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Rua Exp. GumerCirid� da Silva, 119 .. Centro .. 19l,Já do Sul

275-0606

su�e + 2 qtos, demais dep., ri
13Qm2.R$75.000,OO

Sobrado ri 350m2 - próx Arroz
Urbano - 2 suites+ 1 qto, salas,
copa, cozo , lav, lavabo, gar. ri área

de festas. R$l40.000,OO

109 - CENTRO - Casa alv. 3

qtos, 2 salas, demais dep.,
garagem cf área de festas.

R$135.000,00

125 - SCHROEDER - Casa
alv. cf 1 suite + 3 qtos. 142m2•

R$ 45.000,00

Jardim Francisco, casa a/v., 3
qtos, demais dep., 75m2.
R$ 38.000,00 + saldo

311 - AMI�DE - apto cond.
Amizade 2ºm'idar cf 2 qts e
demais dep. cf garagem. R$'

34.000,00.

510, - VILA LENZI- terreno -

lateral Irmão Leandro, parte
plana cf 350m2•
R$18.500,00.

521 -ILHA DA FIGUEIRA­
terreno prox. Metalnox, cf

378m2 (14x27) cf fundamento.
R$ 30.000,00. neg

113 - AMIZADE - Lot Blurrengarden,
casa alv., 1 suíte + 2 qtos, demais
dep., 144m2. R$ 90.000,00

114 -

CENTRO -

2 salas
com/s.
térreo, e o

1º piso casa 1 suíte + 3 qtos,
demais dep., terreno 420m2, nego

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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APARTAMENTO PiÇARRAS
andar - 1 suite + 1 qto.casal + 1qto + bwc,
cozinha americana, ampla sala; área de

iço, área aberta, 1 vaga na garagem, 20m
rua principal 80m do mar, sacada coberta,
churrasqueira de frente - 130m2 da área s/
�aômínio - água própria - mobiliado. Tratar:

(47) 345-2668/9993-3638.

E - terreno p/ chácara, c/
sendo 10.000m' área plana,

�os, lagoa, caminho p/
de, 12 km do centro. R$
OOTratar: 370-8928 c/ Marcus.

!!-próx. ADV Aurora, 14x28m.
000,00. Aceita-se carro até R$
1,00 monza / Kadett de 91

Irnlar: 376-0283 ou 9104-2336.

lUAU - vende-se, próx. da
c/400m'. R$15.700,OO.
371<i069.

IIlIzi - vende-se, de esquina
'oMartins, c/ 567m', rua
.R$ 22.000,00 negociável.

17�3900 ou 9113-0900.

M FIGUEIRA - vende-se,
,rante e Sorveteria, toda
.Aceita-se carro ou moto no

iar: 275·3056 de manhã ou

de tarde.

--

IMOVEIS E
-
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

E, para que chegue ao conhecimento de

todos, mandei passar o presente Edital,
que será publicado pela imprensa e em

Cartório, onde será afixado por 15 (quinze)
dias.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



, 26 CORRElO DO POVO SÁBADO, 30 de novembrode

Box para Banheiro - Esquadrias em Alumínio e Ferro

Portões Eletrônicos - V�dro Temperado
\

Portão cf detalhes

Janelas de banheiro com alúmínio fosco
O,70xO,50 - R$ 65,00

Janelas de correr el 4 folhas
em alumínio fosco I ,50xl ,00-

R$ 180,00

-,

. Box pI banheiro em acrílico·
I ,00x I ,00 - R$ 250,00

Para conhecer melhor nossos produtos acesse: www.nirmar.ind.br
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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EM PiÇARRAS
Apto. c/170m2, em
eonstr.- suíte + 2 qtos,
sala estar/jantar, bwe
social, cozinha/chur.,
sacada, área de serviço,
c/ 2 vagas de gar.;
Prédio e/quadra poli

I esportiva, salões de
festa - Rua Nereu
Ramos. R$ 110.000,00
- Entrada de

R$ 60.000,00 + 10x

R$ 5.000,00 corrigidas
� pelocub_lAíl

IPANEMA / MEIA
PRAIA - Rua 444,
n2 326. Sobrado,
cj 290m', terreno
cj 828m', suíte +

3 qtos e demais

dep. + edícula, cj
. 2 gar. e suíte.

J R$ 106.000,00

APARTAMENTOS PRONTOS

I.

Rua Adolfo Sacani, 36 - Apto. com
306m2, com suíte + 2 qtos, dep.de
empregada, 2 gar. e demais dep.
Edifício c/ grande Salão de Festa,
chur., sauna, sala de ginástica, sala
de jogos, piscinas, quadra esportiva,
quiosque e play-ground. Preçosde:
R$162.000,00 à R$178.000,00 si
acabo interno (pare. direto cl o prop.)
Apto 302 acabado c/ madeira e

porcelanato. R$ 200.000,00

Condomínio Residencial Phoenix­
Rua Barão do Rio Branco

- Apto nQ 402, c/155m2, (c/ 2
vagas de gar.) - R$ 95.000,00.
Entrega em feverelro/2003, sem

acabo interno

PARCIM

Condomínio Residencial
Sunflower - Rua

José Emmendoerfer
(em contruçãol

- Aptos. nQ·101, 106 e 305, c/
123m2 - suíte + 1 qto. e demais
dep. Entrada de R$ 40.091,00 e
assumir parcelas de R$ 933,00

corrigidas pelo Cubo

CASA EM BARRA

VELHA - TROCA

Centro - Rua Manoel
A. Silva, 222 - cj 2
suíte + 1 qto e

demais dep.
$ 65.000,00

Ed. Ônix - Rua

Jorge
Lacerda, Apto
cj 135m', 2

vagas
garagem,
semi­
mobiliado.
R$ 95.000,00

VEIS o o o o o 00 o o o o o o o o o o o o o o 00 �����?o'o�?o �:o���:�o�ro de2
..... ,

Ed. Catarina Erchlng - Apto 302, cj
suíte + 1 qto, sacada cj chur., predio
cf piscina. R$ 69.000,00

EDIFíCIO TOWER CENTER - Rua João

.
Marcatto. esq. com Clemente Baratto
- Apto. n2 904: suíte + 1 qto e demais

dep. c/ 1 gar. Preço: R$ 78.000,00,
s/ acabamento.
- Salas comerciais executivas, cl gar.,
para venda, a partir de R$ 50.000,00,
sem acabamento, ou para locação, c/
gar. Preços a partir de R$ 400,00

r-------------------

I LOCAÇÃO RESIDENCIAL
l

• .Ed, Amaranthus - apto. novo, ej 306m2, suíte + 2 qtos e demais dep, R. Adolfo 1
I Saeani, 36. R$ 1.000,00 1
I
• Ed. Anturio - apto 02 - R. Eleonora Satler Pradi - R$ 370,00

1• Ed. Eriea - ej 1 qto e demais dep, R$ 275,00

I • Ed. Magnólia - Rua Terminal Rodoviário - ej 1 suíte + 1 qto. R$ 450,1jO 1• Ed. Rabello - Calçadão - el 3 qtos e demais dep. R$ 380,00
I • Ed. Tulipa - próx. Beira Rio - apto 202, ej suíte "+ 2 qtos e demais dep., sacada cl 1
I

ehur. e gar. R$ 500,00
_ 1LOCAÇA0 COMERCIAL

I • Ed. Alberto Marangoni - R. 25 de Julho - loja térrea, ej 26m2 - R$ 200,00

I
• Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532 - salas, ej 40m2, l' andar. R$ 400,00
• Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532 - salas, el 40m2, 2' andar. R$ 350,00

I • Ed. Érica - R. Guilherme Hering, 70 - loja térrea, ej 55m2 - R$ 300,00
• Ed. Hortêneia - R. José Emendoerfer, 1549 - 1 sala térrea - 36m2. R$ 200,00

I • Ed. Tower Center - salas de 101m2 a 138m2, ej garagem. R$ 400,00 a R$ 600,00 1
I
• Centro Comercial - R. Mal. Deodoro, 1594 - salas diversas, ej 32m2 cada. R$

1280,00j250,00

I· • Loja térrea - R. Preso Epitácio Pessoa, ej 460m2 - R$ 3.900,00
• Sala na Av. Mal. Deodoro, - l' andar, ej 250m2• R$ 1.000,00

I • Sala na Av. Mal. Deodoro, - 2' andar, ej 250m2• R$ 1.000,00 1
I
• Sala cornl., na Rua Epitáeio Pessoa, 570, de 30 a 48m2• R$ 300,00 a R$ 470,001• Terreno - Rua 25 de Julho (ao lado campo de futebol). R$ 220,00

I VENDAS RESIDENCIAIS 1
I
• Sobrado para 2 moradias, térreo com 2 suítes, 2 qtos e demais dep. - pronto· parte

1superior em construção - Terreno com 600m2, Lot. Versailhes - R$ 75.000,00

I . • Casa em alv. - Champagnat - R. Celestino Depine, 394 - el 200m2 de área const., cl 1
suíte + 2 qtos e demais dep. R$ 130.000,00

I • Casa em alv. ej 200m2, suíte + 2 qto e demais dep., el 405m2 - seminovo. Rua Virgilio 1
I

Pedro Rubinl, tot. Girolla. R$ 125.000,00 1• Casa em alv. el 2 qtos e demais dep.. - Três Rios do Sul. R$ 30.000,00

I • Casa mista na Vila Nova, R. Artur Henehel, 56 - el 80m2 + edícula em alv. ej 70m2 (terflmo 1
ej 615m2) - R$ 80.000,00 1I • Casa em alvenaria ej 140m2, 3 quartos, sala, eoz., bwe, terreno el 600m2 - Rua Luiz

I Pícolli - R$ 50.000,00 - Aceita-se sítio Jaraguá do Sul ou região. :.. 1
I
• Apto no Ed. Vitória Régia - Vila Lalau - 3 qtos e demais dep., apto 303A - R$ 57.000,00

1• Apto no Ed. Vitória Régia - Vila Lalau - 3 qtos e demais dep., apto 302A, cl cozinha

I sob medida e churrasqueira na sacada - R$ 58.900,00 1
I

VENDAS TERRENOS
1• Terreno - R. Pe. Aluísio Boeing - Barra do Rio Cerro. - ej 488m2 - R$ 29.500,00

I • Terreno
- R. Pe. Aluísio Bceing - Barra do Rio Cerro - el 3.500in2 - R$ 125.000,00 1

• Terreno - R. Marajó - Ilha da Figueira - ej 450m2 - R$ 29.500,00

I • Terreno - R. José Aguinaldo de Souza, 170 - 720m2 - R$ 35.000,00 1
I
• Terreno ideal parauso industrial el 20.000m2, na R. Chico de Paula - R$ 130.000,00. 1
• Terreno ideal para uso industrial ej 7.000m2, na Rio Cerro (próx. Nanete) - R$ 70.000,00'1I • Terreno em Guaramirim, local nobre para residência. R$ 22.000,00

I
• Terreno ej 920,00m' - R. João C: Stein - Jguá Esquerdo - R$ 17.000,00 1• Terreno em Ubatuba - Praia Grande, ej 490m2• R$ 8.000,00

L .J

Casa alv. NOVA - cf 164m'.
Terreno cj 900m2 - R. Mal.
Deodoro - R$ 211.000,00

(próp. pj comercial). Aceito parte
pgto, 1 apto central, 3 qtos

Casa alv. NOVA - cj 200m'. Terreno
cj 405m' - suíte + 2 qtos e demais

.

dep. Rua Vergilio Pedro Rubini, lote
41, Barra. R$ 125.000,00

Terreno - R. Pe. Aluísio Boeing -

Barra do Rio Cerro - cj 566m'.
.

R$ 29.500,00

VILA LENZI - sobrado em al;:;/
250m' (suíte + 3 qtos) - R. FrancisCO
Piermann. R$ 200.000,00

Edifício Vitória Régia·
Vila Lalau - 3 quartoS e

demais dep., apto 00303A - R$ 58.000,
Apto 302 A, cj 2 qtoS,
cozo sob medida e

sacada c/ chur.
R$ 58.000,00

Três Rios do Sul· Casa em alv. - cj 2
qtos e demais dep. R$ 28.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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DÊ ESTA SEGURAnçAMM SUA FAMíLIA.

õrêfõ Segoro
EDIFíCIO MÔNACO

� 01 suite, 02 dormitórios
,., Sacada com churrasqueira
11 01 ou 02 VClgoS de garagem
� Salão de festas
11 Plo.y-grol.l'ld
11 Localização: Vila Novo

*
Preço especial de lançamento em

condições facilitadas de pagamento.
JUlQUITtm t1NtI tl. P+llZtJl WOL+

Ref.:3809: APARTAMENTO EDIFICIO
MÔNACO - Com 01 e 02 dormitórios, sacada,
churrasqueira coletiva, play ground, ótima

localização central. Entrada + parcelamento
direto com a construtora

VOCÊPODE TER
UMABELAVISTA

Rei. 104 VILA NOVA - R. 727, Heini
Behling, casa c/ 300,00m2 e terreno c/

420,00m2, c/ 1 suíte, 2 qtos, solo e demais
dep. R$ 130.000,00

Rei. 1706 CORUPÁ - Rua Roberto Seidel

(esquina), próx. trevo, terreno c/525,00m2
e órea consl. c/60,00m2• R$ 25.000,00 -

aceita carro e parcelamento

VENDE-SE
APTO EM
P/CARRAS

II!nte p�ra O mar 1 suíte
1�los, + dep. em�regada:

c/170,OOm2•
RS 75.000,00

Rei. 2451 VILA RAU - próx.
Supermercado Rou, terreno c/ 560,00m2•

R$ 33.000,00

Edilicio Mathedi 1/- Rua João Planincheck -

Nova Brasilia c/ 03 qtos, sola, copa, coz., lav.,
bwc, gor., ótimo acabamento - R$ 50.000,00

Rei. 551 BAEPENDI- R. Reinaldo Bartel,
54, casa alv. c/ 120,00m2, c/4 qtos, 1 coz.,
solo jantar, 2 bwc, c/ churrasqueira e demais
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